
Turinys (temos):
Verslo ir viešojo administravimo institucijų atsakomybė už socialinės gerovės kūrimą ir ekonomikos augimą.
Inovatyvių priemonių diegimas įgyvendinant strateginius planus, siekiant darnaus vystymosi tikslų ir konkurencingumo
didinimo uždavinių.
Projektų valdymo metodologiniai aspektai.
Projektų loginis pagrindimas, tikslų ir uždavinių formulavimas, veiklų ir reikiamų išteklių planavimas bei kalendorinio
grafiko ir biudžeto parengimas bei finansavimo užtikrinimas.
Projektų kokybės ir rizikos valdymo instrumentai bei įgyvendinimo problemų sprendimo būdai.
Projektų įgyvendinimo organizacinės struktūros planavimo ir komandos formavimo aspektai.
Projektų įgyvendinimo ypatumai, viešieji pirkimai, sutarčių sudarymas, įgyvendinimo monitoringas bei ataskaitų teikimas.
Projektų užbaigimas, gerosios patirties sklaida ir pridėtinės vertės bei tęstinumo planavimas.

Projektų valdymas

Apimtis ECTS kreditais - 4
Vykdymo forma - dieninės, nuotolinės 
Kalba - lietuvių k.
Kaina - 196,92 Eur.

 Jūs išmoksite:
Paaiškinti projektų valdymo teorijas verslo ir valdžios institucijų veiklos gerinimui, o taip pat vietovės ūkio vystymui ir
socialinei gerovei kurti.
Gebėti savarankiškai analizuoti mikro ir makro aplinkas bei nustatyti kylančias problemas ir jų priežastingumo sąsajas.
Taikyti užduočių planavimo instrumentus; o taip pat numatyti veiklas, sudaryti biudžetą, suburti projekto komandą ir jai
vadovauti.
Vertinti organizacijos veiklos plėtros problemų šalinimo priemones bei numatyti galimas rizikas, logiškai pagrįsti
sprendinius ir įvertinti reikiamus išteklius bei finansavimo šaltinius.
Argumentuotai diskutuoti projektų valdymo kokybės ir efektyvumo didinimo klausimais, sistemiškai ir kritiškai mąstyti
nagrinėjant valdymo sprendimų atvejus bei tinkamai pristatyti sprendimų priėmimo idėjas.
Bendradarbiauti su įvairių sričių specialistais bei prisiimti atsakomybę už savo darbo rezultatus, komunikuoti ir
kooperuotis, išklausyti, informuoti ir konsultuoti valdžios atstovus, gyventojus ir/ar verslo vystymo veikėjus bei
organizacijas projektų valdymo klausimais.

Dėstytojas: 
lek. Rolandas Rakštys, VDU ŽŪA Bioekonomikos plėtros fakultetas
Mokslinės veiklos kryptys: verslo rizikos vertinimas, verslo ekonominis vertinimas, finansinė analizė,
žemės ūkio verslo vadyba ir verslo aplinkos vertinimas. Dirba Vytauto Didžiojo universitete 19 m. ir
dėsto šiuos dalykus - verslo planavimas ir vertinimas, žemės ūkio verslo vadyba.

Dalyko paskirtis - supažindinti studentus su projektų valdymo
teorijomis, modeliais ir instrumentais bei ugdyti gebėjimus priimti
veiklos plėtros, inovacijų kūrimo ir diegimo sprendimus, didinančius
konkurencinius pranašumus. Pagrindiniai studijų metodai –
aiškinimas, diskutavimas, atvejo analizė, praktinių užduočių
nagrinėjimas, debatai. 

Daugiau informacijos - debora.augutyte@vdu.lt


